
UCHWAŁA Nr 1/2021 

 

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych  

dla województwa zachodniopomorskiego 

 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb 

Zdrowotnych dla województwa zachodniopomorskiego 

 

 

Na podstawie art. 95ca ust. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się Regulamin Pracy Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa zachodniopomorskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

/-/ Zbigniew Bogucki 


